
1

某部数据采集项目竞争性谈判公告

（交易编号：D01-12620000224333349J-20240125-047481-3）

全信项目管理咨询有限公司受某部委托，对某部数据采集项目进行竞争性谈

判采购，欢迎符合资格条件的供应商前来参加。

一、项目基本情况

1、项目编号：2024-JQXSLZ-F3003

2、项目名称：某部数据采集项目

3、预算总金额：人民币280000.00元

4、项目概况及内容：本次服务对象共计256个院落，需逐院落利用无人机制

作正射影像和倾斜摄影，正射影像利用大疆智图软件拍摄制作,倾斜摄影从大门

和院落长宽两个方向摄影，与倾斜角度大于60度小于75度，正射影像分辨率8cm，

文件包含成果文件、数字表面模型、地图瓦片数据、降采样 dsm 和照片。

5、服务地点：甘肃省、西安市

6、服务周期：合同签订之日起 45 日历天以内完成。

二、投标人的资格要求

1、必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,并提供《中华

人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料；

①在中华人民共和国境内注册，具有营业执照、税务登记证、组织机构代码

证或企业“三证合一”只需提供营业执照复印件并加盖公章；②由经合法审计机

构出具的2022年度财务审计报告（成立未满一年企业可提供本企业财务报表）（复

印件加盖公章）；③具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（复

印件加盖单位公章）；④缴纳税收的有效票据凭证（提供2023年1月至今任意3

个月的纳税证明；复印件加盖公章）；⑤缴纳社保资金的有效票据凭证（提供2

023年1月至今任意3个月的缴纳社保证明；复印件加盖公章复印件加盖公章）；

⑥参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（原件

加盖公章）；

2、供应商须为未被列入“军队采购网”网站中未被列入军队采购失信名单、



2

政府采购失信名单和供应商暂停名单；在“信用中国”网站（中国执行信息公开

网）中未被列入失信被执行人；查询时间范围为竞争性谈判公告发布之后至投标

截止时间前任意一天时间。

3、本项目谈判不接受联合体形式响应。

三、竞争性谈判文件获取须知

1、获取竞争性谈判文件时间：2024 年 1 月 26 日 00:00 至 2024 年 1 月 3

1 日 00:00。(北京时间)

2、获取竞争性谈判文件地点：甘肃省公共资源交易网（https://ggzyjy.g

ansu.gov.cn）在线免费获得。

3、方式：社会公众可通过甘肃省公共资源交易网免费下载或查阅招标采购

文件。拟参与甘肃省公共资源交易活动的潜在投标单位需先在甘肃省公共资源

交易网上注册，获取“用户名+密码+验证码”，以软认证方式登录；也可以用

数字证书（CA）方式登录。这两种方式均可进行我要投标等后续工作（具体内

容详见招标采购文件）

四、竞争性谈判文件递交截止时间及谈判地点：

时间：2024 年 2 月 4 日 09:00 时（北京时间）

地点：甘肃省公共资源交易中心第一电子谈判室（线上谈判）。（兰州市

城关区雁兴路 68 号）

五、本 采 购 项 目 相 关 信 息 在 《甘肃省公共资源交易网》（ http://g

gzyjy.gansu.gov.cn ） 、《甘肃经济信息网》（https://www.gsei.com.cn/）

及《军队采购网》（https://www.plap.mil.cn/）上发布网上发布。

六、其他补充事宜

本项目开评标活动通过“甘肃省公共资源交易局网上开评标系统”(https:

//wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn/OpenTender/login)进行，请投标单位在投标截

止时间前登录系统，下载“投标文件固化工具”、“网上开评标系统使用帮助”

和“固化后的招标文件”，并按照“网上开评标系统使用帮助”来固化投标文

件，并完成网上投标（上传已固化投标文件的文件 HASH 编码）和开标操作，

若在开标截止时间前没有网上投标（上传已固化投标文件的文件 HASH 编码）则

视为放弃投标。本项目的开评标活动通过“甘肃省公共资源交易局网上开评标

系统”进行，要求各位投标单位自行注册钉钉账号并及时添加我公司钉钉账号：



3

18894492708；备注名称为：公司全称+被授权人手机号码，以便完成后期网上

开标工作。请各位投标单位务必重视添加钉钉账号，因钉钉账号添加不及时或

不添加钉钉账号导致后续不能正常开标的责任由投标单位自行承担。

①甘肃省公共资源交易网：https://ggzyjy.gansu.gov.cn

②信用中国”网站：https://www.creditchina.gov.cn

③中国政府采购网网址：http://www.ccgp.gov.cn/

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

采购人：某部

联系人：柴助理 电话：0931-8991211，18109428484

王助理（业务） 电话：0931-8991231，13919228834

监督人：宋干事 电话：0931-8991221，18189589155

地 址：甘肃省兰州市城关区

招标代理机构：全信项目管理咨询有限公司

地 址：兰州市七里河区兰州中心写字楼2615室

联 系 人：牟海强

联系电话：18894492708

https://ggzyjy.gansu.gov.cn
https://www.creditchina.gov.cn

